[bookmark: _GoBack]Protokół nr 163/23 	
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu 
z dnia 20 stycznia 2023 r.,
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 
przy Placu Kazimierza Wielkiego 2 (sala 126)



W posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Marek Kieler 		- przewodniczący Zarządu Powiatu
2. Pan Krzysztof Dziuba	- wicestarosta wieluński
3. Pan Henryk Wojcieszak 	- członek Zarządu 
4. Pan Łukasz Dybka		- członek Zarządu
5. Pan Jakub Jurdziński	- członek Zarządu 					

				
	
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1. Pan Przemysław Krężel 		- skarbnik powiatu
2. Pani Dorota Krajcer 		- sekretarz powiatu 
3. Pani Anna Pakuła 			- inspektor ds. strategii, inwestycji 
 					  i pozyskiwania środków zewnętrznych 
 					  w Starostwie Powiatowym w Wieluniu


	Lista obecności członków Zarządu i gości stanowi załącznik do protokołu.





[bookmark: _Hlk110584995]Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie CLXIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. [bookmark: _Hlk121399564]Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z CLXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 
7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania upoważnień kierownikom powiatowych jednostek budżetowych - kontynuacja sprawy z CLXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 13.01.2023 r. 
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
9. Sprawy bieżące.
10. Wolne wnioski.
11. Zamknięcie CLXIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu. 



Pkt 1
Otwarcie CLXIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


[bookmark: _Hlk117061729]Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył CLXIII posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu. Powitał wszystkich biorących udział 
w posiedzeniu Zarządu. 	
		

Pkt 2
Stwierdzenie prawomocności obrad.


		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że obrady 
są prawomocne, ponieważ w obradach uczestniczy 5 członków Zarządu Powiatu. Wobec tego wszystkie decyzje, które będą podejmowane będą miały moc obowiązującą. 



Pkt 3
Przyjęcie porządku obrad.


		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zaproponował wprowadzenie do porządku obrad jako punkt 5 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu 
w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. Zapytał, kto jest „za” wprowadzeniem ww. punktu do porządku obrad. 


		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) wprowadził 
do porządku obrad jako punkt 5 „Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu 
w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków” (głosowało 5 członków Zarządu). 


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” przyjęciem porządku obrad z wprowadzoną zmianą. 



Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął porządek obrad z wprowadzoną zmianą (głosowało 5 członków Zarządu). 


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wspomniał, 
że w punkcie pn. „Sprawy bieżące” Zarząd zajmie się kwestią „Przyjęcia projektu odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Biała znak: Fn.3251.49.2022 z dnia 
29.12.2022 r. w sprawie zaliczenia na poczet przyszłych rozliczeń przy współfinansowaniu (powiat/gmina) zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych, zwróconej przez Gminę Biała kwoty - części dofinansowania, po przeprowadzonej przez Urząd Marszałkowski w Łodzi kontroli postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach realizacji projektu pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków wraz 
z budową kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała – etap I” oraz zaskarżeniem uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu przez pana dyrektora Kubiaka odnośnie zawieszenia pełnienia obowiązków dyrektora. 




	Przyjęty porządek obrad:

1.   Otwarcie CLXIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z CLXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.




5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
6. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
7. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 
8. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania upoważnień kierownikom powiatowych jednostek budżetowych - kontynuacja sprawy z CLXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 13.01.2023 r. 
9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu. 
10. Sprawy bieżące.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie CLXIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.



Pkt 4
Przyjęcie protokołu z CLXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


[bookmark: _Hlk118376799]	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są uwagi do treści protokołu. Nikt nie zgłosił uwag.  Zapytał, kto jest „za” przyjęciem protokołu nr 161 z CLXI posiedzenia Zarządu Powiatu. 


 Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) przyjął protokół nr 161/23 z CLXI posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu (głosowało 5 członków Zarządu).




Pkt 5
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia 
projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.



	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powitał panią Annę Pakułę – inspektora ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych, którą poprosił o zabranie głosu. Nadmienił, że po konsultacjach Zarząd Powiatu przedłoży na Radę Powiatu projekt przedmiotowej uchwały. 
	Pani Anna Pakuła – inspektor ds. strategii, inwestycji i pozyskiwania środków zewnętrznych przekazała, że projekt uchwały został wysłany 
do zaopiniowania przez UOKiK (Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów) 
i Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Zaznaczyła, że z Ministerstwa nie wpłynęły żadne uwagi, natomiast prezes UOKiK-u złożył uwagi do projektu, które zostały uwzględnione. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały. 





		Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 1085/23 w sprawie przedłożenia projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (głosowało 5 członków Zarządu). 													Uchwała Nr 1085/23 stanowi załącznik do protokołu. 



Pkt 6
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu.


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi. 
	Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu omówił autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu oraz autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały. 



Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę                              Nr 1086/23 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 
w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 5 członków Zarządu).	Uchwała Nr 1086/23 stanowi załącznik do protokołu. 



Pkt 7
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034.


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył dyskusję. Nikt się nie zgłosił. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu nadmienił, że w latach kolejnych nie ma zmian, tylko są zmiany dotyczące tego roku, które omówił 
w poprzednim punkcie. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały. 



Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 1087/23 w sprawie przedłożenia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 5 członków Zarządu).
Uchwała Nr 1087/23 stanowi załącznik do protokołu. 

		 


Pkt 8
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie przekazania upoważnień kierownikom powiatowych jednostek budżetowych - kontynuacja sprawy z CLXII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu z dnia 13.01.2023 r.


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu przekazał, że zgodnie 
z sugestią pana wicestarosty w § 2 projektu uchwały te upoważnienia kierowników zostały umieszczone w ust. 1, został dodany ust. 2, mówiący o tym, że do zaciągania zobowiązań, o których mowa w ust. 1 niezbędna jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez niego upoważnionej. 
Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu zauważył, że w związku z tym została dodana podstawa prawna. 
Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu potwierdził. Dodał, że jest 
w trakcie opracowywania uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przekazywania upoważnień głównym księgowym do podpisywania umów, ale będzie to omawiane na kolejnym Zarządzie. 
Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, czy są pytania. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały. 


      	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 5 głosach „za”) podjął uchwałę                              Nr 1088/23 w sprawie przekazania upoważnień kierownikom powiatowych jednostek budżetowych (głosowało 5 członków Zarządu). 
Uchwała Nr 1088/23 stanowi załącznik do protokołu. 



		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu ogłosił przerwę 
w obradach Zarządu Powiatu w Wieluniu na czas trwania sesji Rady Powiatu 
w Wieluniu. 


		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu wznowił obrady Zarządu Powiatu po przerwie. Zarząd Powiatu w Wieluniu obraduje w składzie 3 osobowym. Nieobecny Pan Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński i Pan Łukasz Dybka 
– członek Zarządu. 



Pkt 9
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu w sprawie opracowania układu wykonawczego - do uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 
w budżecie powiatu.


	
		Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu udzielił głosu panu skarbnikowi.
		Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu krótko omówił projekt przedmiotowej uchwały. 
 		Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu dodał, że układ wykonawczy dotyczy uchwały podjętej na dzisiejszej sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 
			Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały. 


      	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 1089/23 w sprawie opracowania układu wykonawczego (głosowało 3 członków Zarządu; nieobecni Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka). 
Uchwała Nr 1089/23 stanowi załącznik do protokołu.



Pkt 10
							Sprawy bieżące.


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, 
że pierwszą sprawą w tym punkcie jest sprawa dotycząca zaskarżenia uchwały Zarządu Powiatu przez dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
w Gromadzicach, które musi być przekazane w formie uchwały Zarządu Powiatu 
w Wieluniu. Zapytał, czy są uwagi do treści projektu uchwały. Nikt nie zgłosił uwag.  
	Pan Jakub Jurdziński – członek Zarządu dopytał, do której uchwały. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, 
że do przekazania zaskarżenia uchwały Zarządu Powiatu przez dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Gromadzicach. Następnie przeszedł do procedury głosowania i zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Wieluniu 
w sprawie przekazania odwołania wniesionego w trybie art. 82t ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1998 r. Karta Nauczyciela. 



	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) podjął uchwałę Nr 1090/23 w sprawie przekazania odwołania wniesionego w trybie art. 82t ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1998 r. Karta Nauczyciela (głosowało 3 członków Zarządu; nieobecni Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka). 					Uchwała Nr 1090/23 stanowi załącznik do protokołu. 


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przeszedł do kolejnej sprawy pn. „Przyjęcie projektu odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Biała znak: Fn.3251.49.2022 z dnia 29.12.2022 r. w sprawie zaliczenia na poczet przyszłych rozliczeń przy współfinansowaniu (powiat/gmina) zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych, zwróconej przez Gminę Biała kwoty - części dofinansowania, 
po przeprowadzonej przez Urząd Marszałkowski w Łodzi kontroli postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w ramach realizacji projektu pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała – etap I”. Następnie odczytał treść przygotowanego projektu odpowiedzi. 
	Pani Dorota Krajcer – sekretarz powiatu dodała, aby pismo było 
do wiadomości Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu poprosił, 
aby umieścić w piśmie: do wiadomości Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu. Zapytał, kto jest „za” przyjęciem projektu odpowiedzi. 






	Zarząd Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 3 głosach „za”) przyjął projekt odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Biała znak: Fn.3251.49.2022 z dnia 29.12.2022 r. 
w sprawie zaliczenia na poczet przyszłych rozliczeń przy współfinansowaniu (powiat/gmina) zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych, zwróconej przez Gminę Biała kwoty - części dofinansowania, po przeprowadzonej przez Urząd Marszałkowski w Łodzi kontroli postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach realizacji projektu pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z budową kanalizacji sanitarnej w Gminie Biała – etap I” (głosowało 3 członków Zarządu; nieobecni Pan Krzysztof Dziuba, Pan Łukasz Dybka). 
	Materiał w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 


	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał, że miała dzisiaj dojść szabla, którą Zarząd ufundował, ale do tej pory jej nie ma. Jeśli szabla dotrze to zaproszą Bataliony. 
	Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu powiedział, że najlepiej byłoby 
to zrobić na posiedzeniu Rady Powiatu. 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu powiedział, 
że na posiedzeniu Rady lub w dniu 3. Lutego, jak będzie przemarsz to mogą wtedy zaprosić. Dodał, że zastanowią się nad formą. 
	Pan Henryk Wojcieszak – członek Zarządu podkreślił, że rozumie, że Biuro Promocji Powiatu zrobi zdjęcia i zamieści na stronie 
	Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu odpowiedział, że tak. Zapytał, czy ktoś chciałby zabrać jeszcze głos. Nikt się nie zgłosił. 


Pkt 11
Wolne wnioski.


			Na CLXIII posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wieluniu wolne wnioski nie były zgłoszone. 

Pkt 12
Zamknięcie CLXIII posiedzenia Zarządu Powiatu w Wieluniu.


Pan Marek Kieler – przewodniczący Zarządu Powiatu w związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamknął CLXIII posiedzenie Zarządu Powiatu w Wieluniu.


 Protokołowała: 

Agnieszka Krysiak
Inspektor
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